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06.11.2016 tarihinde saat 07:00-7:30 

arasında proje koordinatörü Ahmet YAZIR geziye 

katılacak öğrencilerimiz Berk KIRMAZ, Yağmur 

DOĞAN, okul müdür yardımcısı Yemliha Orhan 

GÜNEŞ ile Berk KIRMAZ’ın velisini evlerinin 

önünden kendi özel aracıyla aldı ve Sabiha Gökçen 

Havalimanı’na doğru E-5 güzergâhı kullanılarak 

hareket edildi. Saat 09:00 itibarıyla havalimanına 

ulaşıldı, araç Berk KIRMAZ’ın velisine teslim 

edildikten sonra 09:15’te havalimanına giriş yapıldı. 

Bagaj teslimi, yurtdışı çıkış harç pulu işlemleri hızlı 

bir şekilde halledildikten sonra yaklaşık 45dk gri 

pasaport kontrol kuyruğunda beklenildi. Bu işlem de 

10:05 itibarıyla halledildikten sonra pasaport 

kontrolden geçildi. 11:20’de Pegasus havayollarına 

ait PC 457 sefer sayılı yolcu uçağı ile Macaristan’ın 

Budapeşte şehrine hareket edildi. 2 saatlik bir uçuştan 

sonra aramızdaki 2 saatlik zaman farkından dolayı 

yerel saatle yine 11:20 civarında Budapeşte Ferenc 

Liszt Uluslararası Havalimanı’na inildi. Bagaj teslim 

alınması ve pasaport kontrolden sonra saat 12:00 

civarında Havalimanı resmi minibüs servisiyle 

Budapeşte şehir merkezine hareket edildi. Finlandiya 

koordinatör öğretmenimiz Tuija Laitinen’in 

konakladığı Maverick Hostel’e valizler bırakıldıktan 

sonra şehir turuna çıkıldı. İlk olarak öğle yemeği 

yendi ve ardından saat 14:00’te bahşiş yöntemi ücret 

ödemesi ile resmi rehberlerden oluşan bir 

organizasyon olan “Free walking tour’a (Ücretsiz 

yürüyüş turu) katılındı. Nispeten kısa sayılacak bir 

şehir turundan sonra saat 17:00 civarında tren garı 

önündeki diğer ülkelerden gelen öğretmen ve 

öğrenciler ile buluşularak, 17:30 civarında otobüs ile 

Slovakya’nın Spisska Nova Ves şehrine doğru hareket 

edildi. Slovakya’ya geçildikten sonra 30dk’lık bir 

mola verildi ve bir şeyler atıştırıldı. Gece saat 23:00 

civarında Spisska Nova Ves’e ulaşıldı. 

Öğrencilerimiz 1 hafta boyunca onları misafir edecek 

olan ailelere teslim edildikten sonra öğretmenler de 

konaklayacakları otellere hareket ettiler. 

  



 

  



1. GÜN (07.11.2016 - PAZARTESİ) 

 Sabah saat 8:30’da tüm Erasmus+ 

öğrencileri ve öğretmenleri 

“Gymnázium Školská” okulunda 

diğer tüm ülkelerden gelen öğrenci ve 

öğretmenler ile buluştular. 

 9:00’da tüm öğrenci ve öğretmenler 

okul konferans salonunda toplandılar 

ve ilk gün etkinliklerine başladılar. 

 Tüm ülkelerden gelen öğrenciler 

sırayla kendilerini İngilizce olarak 

tanıttılar ve ardından proje konumuz 

çerçevesinde daha önceden hazırlanan 

ve tüm ülkelerin geleneksel el 

sanatlarının anlatıldığı “Geleneksel el 

sanatları” temalı ülke tanıtım 

videoları ve sunumları izlendi. 

 Ülkemiz öğretmen ve öğrencileri 

tarafından Slovakya’ya götürülen pek 

çok el sanatı örneği sunumumuz 

sırasında gösterildi. Proje koordinatör 

öğretmeni Ahmet YAZIR tarafından 

Ebru sanatı yapılışı canlı olarak 

sergilendi ve büyük ilgi gördü. 

 10:30 civarında tüm öğretmen ve 

öğrenciler gruplara ayrılarak okul 

turuna çıktılar. Erasmus+ etkinliği 

için hazırlanan özel sınıflarda 

Slovakya’ya ait süt ürünleri, müzik 

aletleri, geleneksel Slovak kadını 

süsü, yeni yıl kurabiyeleri, Slovakya 

balı gibi pek çok farklı el sanatı ve 

Slovakya’ya ait lezzetlerin 

sergilendiği sınıflar gezildi ve bu 

sınıflardaki etkinliklere katılındı. 

 13:00’de okul yemek salonunda tüm 

öğrenciler ve öğretmenler hep birlikte 

öğle yemeği yediler.  

 Öğle yemeği sonrasında kısa bir 

kahve molası verildi, okul idaresine 

ve Slovak koordinatör öğretmenlere 

emeklerinden ve çalışmalarından 



dolayı hediyeleri takdim edildi. Okul 

faaliyetlerinin ardından kısa bir şehir 

turuna çıkıldı. 

 Saat 15:00’de Şehir belediye 

binasında tüm ülkelerden gelen 

Erasmus+ öğrenci ve öğretmenleri 

için resmi bir karşılama töreni yapıldı. 

Koordinatör öğretmenler şehir meclisi 

misafir defterini imzaladılar. 

 Karşılama töreninin ardından hep 

birlikte Madaras alışveriş merkezi 

yanındaki X-road restoranında hep 

birlikte hoşgeldin akşam yemeği 

yendi. 

 Akşam yemeğinin ardından saat 21:30 

civarında öğrenciler misafiri oldukları 

ailelere öğretmenler de konakladıkları 

otellere hareket ettiler.  

  



 

2. GÜN (08.11.2016 - SALI) 

 Tüm öğretmen ve öğrenciler saat 

8:30’da “Slovak Paradise” denen 

bölgede kır yürüyüşüne çıkmak 

amacıyla Lesnica otelinin önünde 

buluştular. Herkese gezi sırasında 

atışmaları için sandviçleri 

dağıtıldıktan sonra 9:00 civarında 

Slovakyalı koordinatör öğretmen 

Monica’nın rehberliğinde Slovak 

cennetinde kır yürüyüşüne çıkıldı. 

 Doğa ile iç içe yaklaşık bir buçuk 

saatlik yürüyüşün ardından tüm 

Slovak cennetinin görülebildiği 

yüksek bir tepede dinlenme ve 

sandviç molası verildi. 

 Türkiye’den hediye olarak götürülen 

Türk lokumu mola sırasında herkese 

ikram edildi.  

 11:00 civarında öğrenci ve öğretmen 

ekipleri 2’ye ayrılarak bir tane kolay 

bir tane zor olarak nitelendirilebilecek 

2 rotadan birini seçtiler ve herkes 

yürüyüşüne bu rotadan devam etti. 

 11:45 civarında tüm ekipler sabahki 

çıkış noktamız olan Lesnica otele 

ulaştılar ve hep birlikte öğle yemeği 

yendi.  

 Öğle yemeği sonrasında saat 15:00 

civarında Slovak Kristal Cam Şirketi’ne gezi düzenlendi ve farklı kristal 

örnekleri üretim merkezinde yerinde görüldü. 



 Saat 18:00’de sadece öğretmenler için 

Lesnica otelinde akşam yemeği 

verildi. Yemek sırasında gerek bu 

projemizin ilerleyişi gerek yeni 

projeler hakkında sohbet edildi. 

 21:30 civarında tüm öğretmenler 

konakladıkları otellerine gitmek üzere 

ayrıldılar. 

 

3. GÜN (09.11.2016 - ÇARŞAMBA) 

 Saat 8:00’de tüm Erasmus+ ekipleri Lesnica otelinin önünde buluştu. 8:10 

civarında Orava bölgesini günlük ziyaret için 2 otobüs şeklinde hareket edildi. 

 Saat 10:30 civarında Vlkolinec açık 

hava müzesine ulaşıldı. Dağlık bir 

bölgede bulunan ve eski Slovak 

yaşam tarzının görülebileceği, aynı 

zamanda bir Unesco mirası olan 

Vlkolinec köyü ziyaret edildi. 

 12:00’de Slovakya’da epey ünlü olan, 

turist kafilelerinin de uğrak bir yeri, 

bölgedeki restoranlara günlük taze süt 

ürünleri sağlayan Salas Krajinka 

mandırası ziyaret edildi. Bir müze ziyareti havasında geçen kısa bir ziyaretten 

sonra isteyenler geleneksel Slovak süt ürünlerinden de hediye olarak satın 

aldılar. 



 13:30’da yine yakın bir bölgedeki çok 

görkemli bir görüntüye sahip Orava 

Kalesi ziyaret edildi. Çok yüksek bir 

kayalığın tepesine çok uzun süren 

yıllar boyunca inşa edilen Orava 

Kalesi’nin aynı zamanda atmosferi 

sebebiyle Dracula filminde de 

kullanıldığı ve hatta Kalenin için 

Dracula’nın bir bal mumu heykelinin 

de olduğu gözlendi. Kale içerisinde 

ayrıca bölgedeki yaşam tarzını da 

gösteren pek çok eşya ile civarda 

yaşayan pek çok farklı hayvanın 

dondurulmuş vücutlarının olduğu 

görüldü. 

 17:00 civarında bölgeye has 

yemeklerin servis edildiği Koliba 

Holica restoranında yemek yendi. 

 18:30’da Spiss Nova Ves’e dönmek 

üzere hareket edildi ve 21:15 

civarında tüm Erasmus+ ekipleri 

evlerine veya otellerine dağıldılar. 

  



 

  



4. GÜN (10.11.2016 - PERŞEMBE) 

 Saat 8:30’da tüm ekipler tren garında 

bir araya gelerek 9:00 treni ile High 

Tatras denen bölgeye gitmek üzere 

hareket edildi. Güzergâh üzerinde bir 

defa tren değişikliği yapıldıktan sonra 

High Tatras’a ulaşıldı. 

 Dağlık ve karlı bir kesimde, bir gölün 

etrafında konumlanmış şekilde 

onlarca otelin bulunduğu bölgede ilk 

olarak göl çevresinde yürüyüş 

gerçekleştirildi. Bu yürüyüşün 

ardından isteyeler kar üzerinde 1 saat 

süren ikinci bir kır yürüyüşüne 

çıktılar. Bu yürüyüşe katılmayanlar 

ise bölgede hediyelik eşya alışverişi 

gerçekleştirdiler. 

 14:00’te Poprad şehrine gitmek üzere 

tekrar trene binildi ve 15:00 civarında 

şehre ulaşıldı. Öğle yemeği, kahve 

molası ile kısa bir şehir ve alışveriş 

turunun ardından tüm ekipler 

yürüyerek Aquacity yüzme 

kompleksine geçti. 

 Yüzme kompleksinde geçirilen 3 

saatin ardından yine tren ile Spisska 

Nova Ves’e dönüldü. 21:30 itibarıyla 

tüm ekipler evlerine veya otellerine 

dağıldılar. 

 

  



5. GÜN(11.11.2016 - CUMA) 

 Koordinatör öğretmenler saat 8:00’de 

diğer ekiplerden daha erken bir saatte 

okulda buluştular ve projenin 

ilerleyişi, yapılacak aktiviteler 

hakkında bir toplantı yapıldı. Ayrıca 

proje web sitemiz de yakın zamanda 

yapılan faaliyetler ile güncellendi. 

Koordinatör öğretmenlere hediye 

olarak Türk lokumu sunuldu. 

 Koordinatör öğretmenler dışında 

kalan ekipler ise 8:45’te şehir merkezinde bulunan Roma-Katolik kilisesinin en 

üst katlarına çıkarak şehri gözlemlediler. 

 10:15’te tüm ekipler okul bahçesinde buluştular ve otobüsler ile Spis Kalesi’ni 

ziyaret etmek üzere hareket edildi. 



 11:00’de Spis Kalesi’ne ulaşıldı, 

akıllı telefonlara yüklenen sesli 

rehber eşliğinde Spis Kalesi ziyaret 

edildi. Kalenin bahçesinde yaz 

aylarında pek çok farklı konser vb. 

etkinliğin düzenlendiği bilgisi 

edinildi. 

 Kale ziyaretinin ardından otobüsler 

ile Levoca şehrine hareket edildi ve 

belediye meclisi binasında şehrin 

geçmişi hakkında bir belgesel izlendi. 

Belgeselin ardından görevlilerce 

şehrin tarihi hakkında kısa bilgi 

verildi. 

 Kısa bir şehir turu ve hediyelik eşya 

alışverişi sonrasında 18,6 metre boyu 

ile en büyük ahşap sunaklardan birine 

sahip St. Jacob kilisesi ziyaret edildi. 

 Saat 16:00 civarında Spisska Nova 

Ves’te bir alışveriş merkezinde kısa 

bir mola verilmesinin ardından veda 

yemeğinin verileceği restorana 

geçildi. 

 Akşam yemeği sırasında sürpriz bir 

şekilde restoran bahçesinde 

geleneksel bir dans ve düello gösterisi 

verildi. Büyük beğeni toplayan bu 

gösterinin ardından hep birlikte son 

akşam yemeği yendi.  

 20:00 civarında herkes birbirleriyle 

vedalaştıktan sonra tüm öğretmen ve 

öğrenciler evlerine ve otellerine 

gittiler. 

 



6. GÜN (12.11.2016 - CUMARTESİ) 

 Saat 8:00’de kış sporları stadyumunun 

önünde Yunanistan ekibi hariç tüm 

Erasmus+ ekipleri buluştular. Herkes 

bir hafta boyunca onları misafir eden 

arkadaşları ile vedalaştıktan sonra 

Türkiye ekibi hariç geri kalan ekipler 

otobüs ile Budapeşte’ye hareket 

ettiler. 

 Türk ekibi Monica ve Mariana 

öğretmenler eşliğinde tren ile Kosice 

şehrine hareket ettiler. (Berk Kırmaz bir önceki gün biraz üşüttüğü için evde 

istirahat etmesinin daha uygun olduğu değerlendirilmiş ve Kosice’e 

gelememiştir.) 

 Kısa bir şehir turu ve tarihi kilise ziyaretinin ardından alışveriş merkezinde 

hediyelik eşya alışverişine çıkıldı. 



  14:00 civarında Spisska Nova Ves’e 

geri gelindi, yemek yenmesinin 

ardından öğrencimiz Yağmur Doğan 

misafir ailesinin yanına, öğretmenler 

ise konakladıkları otele döndüler. 

 

  



13 Kasım 2016 tarihinde öğrenciler onları 

ağırlayan arkadaşları ve velileriyle vedalaştıktan 

sonra 7:00 treni ile Spisska Nova Ves’ten Kosice’e 

hareket edildi. Yaklaşık 1 saat süren tren 

yolculuğunun ardından 8:10’da Kosice tren garına, 

saat 8:40 itibarıyla de Kosice Uluslararası 

havalimanına ulaşıldı. Türk Hava Yolları’na ait 

TK1201 sefer sayılı saat 11:00 uçağı ile geri dönmek 

üzere hareket edildi. 2 saat süren uçuşun ardından 

Türkiye yerel saati ile saat 15:15 civarında Atatürk 

Uluslararası Havalimanına ulaşıldı. Berk Kırmaz 

kendisini bekleyen velisine, Yağmur Doğan ise kendi 

evine bırakıldıktan sonra 16:00 itibarıyla Slovakya 

faaliyetimiz sorunsuz bir şekilde sonlandırıldı. 

 


